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Posiedzenie Rady ds. Samorządu o sytuacji powodziowej

Prezydent Andrzej Duda wziął udział w posiedzeniu Rady ds. Samorządu Terytorialnego.
Tematem spotkania była sytuacja powodziowa – możliwości współpracy i wsparcia na
poziomie samorządu. Jak przekazał Prezydent, obecnie Szef BBN realizuje na jego polecenie
rekonesans na obszarach objętych powodzią.

Andrzej Duda przekazał podziękowania dla wszystkich, którzy na miejscu pomagają w walce ze skutkami powodzi
i organizują akcje pomocowe.

Dziękuję za zapowiedzi pomocy. Jestem wdzięczny za ten piękny przejaw
solidarności między samorządami, między ludźmi – mówił.

Podkreślił podczas spotkania, że swoje słowa podziękowania i uznania kieruje przede wszystkim do strażaków PSP
i OSP, harcerzy i wolontariuszy, a także przedsiębiorców, którzy udzielają pomocy poszkodowanym w powodzi.

Musimy starać się zrobić z naszej strony wszystko co możliwe, by pomóc.
Zapewniam, że będę współdziałał z rządem z pełną odpowiedzialnością –
mówił Prezydent.

Andrzej Duda wyjaśnił, że obecnie Szef BBN Jacek Siewiera na jego polecenie realizuje rekonesans na obszarach
objętych powodzią. "Jesteśmy w kontakcie z samorządami dotkniętymi powodzią, ja również postaram się
pojechać w te miejsca" – dodał.

Wskazał, że mamy bardzo szczególną sytuację, która wymaga uwagi i wykonania całego szeregu solidarnych
działań. "Wszyscy mamy nadzieję, że te najgorsze skutki uda się ograniczyć do powiatów, które do tej pory
zostały powodzią dotknięte i nie dojdzie do zalania kolejny dużych miast" – mówił Andrzej Duda.

Prezydent zwrócił uwagę, że wciąż ważą się losy tego, czy zbiornik Racibórz Dolny uchroni pobliskie miejscowości



przed powodzią. "Mam nadzieję, że zbiornik wytrzyma i po wypełnieniu okaże się, że te wymagania, które są
stawiane dla uregulowania sytuacji powodziowej będę spełnione w wystarczającym stopniu, żeby zapewnić
bezpieczeństwo dużym miastom" – ocenił.

Na zakończenie polski przywódca poprosił obecnych na spotkaniu ekspertów o organizacje w ramach swoich
wspólnot akcji pomocowych – zbiórek wody, żywności, środków czystości, a także transportu umożliwiającego
dotarcie z pomocą do najbardziej potrzebujących.

W spotkaniu udział wzięli: Szef KPRP Małgorzata Paprocka, Zastępca Szefa KPRP Piotr Ćwik, Szef BBN Jacek
Siewiera, a także przewodniczący Rady Jarosław Stawiarski i członkowie tego gremium.
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